
Vincitori e Medie 1 / 2

Winners And Averages
PS Concorrente Concorrente/Scuderia Tempo Media (Km/h)No. Mezzo Lunghezza (Km)

SS No. Competitor Competitor/Team Car Length (Km) Time Average (Km/h)

1 TUROLO ALBERTO (I) 9'15.7 79,359 5 TUROLO ALBERTO PEUGEOT 206 WRC

VALMASSOI PAOLA (I) FRIULI

 12,25

2 DAINESI PAOLO (I) 9'19.8 78,778 2 DAINESI PAOLO PEUGEOT 206 WRC

BONALDI VALERIO (I) ACN FORZE DI POLIZIA

 12,25

3 DAINESI PAOLO (I) 9'15.6 79,374 2 DAINESI PAOLO PEUGEOT 206 WRC

BONALDI VALERIO (I) ACN FORZE DI POLIZIA

 12,25

4 BABUIN DENIS (I) 9'32.0 77,098 6 BABUIN DENIS PEUGEOT 206 WRC

GAIO SIMONE (I) VIMOTORSPORT

 12,25
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Vincitori e Medie 2 / 2

Winners And Averages

PS 1 (FUSEA - LAUCO)  -  12,250 Km  -  77,552 Km/h

Media (Km/h)Pos. Concorrente Concorrente/Scuderia TempoNo. Mezzo

Pos. No. Competitor Competitor/Team Car Time Average (Km/h)

79,359TUROLO ALBERTO PEUGEOT 206 WRC

VALMASSOI PAOLA (I) FRIULI

TUROLO ALBERTO (I) 1  5 9'15.7

78,178DAINESI PAOLO PEUGEOT 206 WRC

BONALDI VALERIO (I) ACN FORZE DI POLIZIA

DAINESI PAOLO (I) 2  2 9'24.1

77,084BABUIN DENIS PEUGEOT 206 WRC

GAIO SIMONE (I) VIMOTORSPORT

BABUIN DENIS (I) 3  6 9'32.1

76,656BERTOLUTTI ROBERTO PEUGEOT 206 WRC

FURLAN ERICA (I)
BERTOLUTTI ROBERTO (I) 4  4 9'35.3

76,483BORIA ENNIO PEUGEOT 206 WRC

CARGNELUTTI PAOLO (I)
BORIA ENNIO (I) 5  3 9'36.6

PS 2 (FUSEA - LAUCO)  -  12,250 Km  -  77,413 Km/h

Media (Km/h)Pos. Concorrente Concorrente/Scuderia TempoNo. Mezzo

Pos. No. Competitor Competitor/Team Car Time Average (Km/h)

78,778DAINESI PAOLO PEUGEOT 206 WRC

BONALDI VALERIO (I) ACN FORZE DI POLIZIA

DAINESI PAOLO (I) 1  2 9'19.8

78,303BABUIN DENIS PEUGEOT 206 WRC

GAIO SIMONE (I) VIMOTORSPORT

BABUIN DENIS (I) 2  6 9'23.2

78,178BORIA ENNIO PEUGEOT 206 WRC

CARGNELUTTI PAOLO (I)
BORIA ENNIO (I) 3  3 9'24.1

75,904BORIA GIANPAOLO RENAULT CLIO S1600

ADRIOMI STEFANO (I) TRT SRL

BORIA GIANPAOLO (I) 4  14 9'41.0

75,904JANESI MICHELE RENAULT CLIO WILLIAMS

LAVARONI PAOLO (I) FRIULI

JANESI MICHELE (I) 5  43 9'41.0

PS 3 (FUSEA - LAUCO)  -  12,250 Km  -  77,729 Km/h

Media (Km/h)Pos. Concorrente Concorrente/Scuderia TempoNo. Mezzo

Pos. No. Competitor Competitor/Team Car Time Average (Km/h)

79,374DAINESI PAOLO PEUGEOT 206 WRC

BONALDI VALERIO (I) ACN FORZE DI POLIZIA

DAINESI PAOLO (I) 1  2 9'15.6

78,624BORIA ENNIO PEUGEOT 206 WRC

CARGNELUTTI PAOLO (I)
BORIA ENNIO (I) 2  3 9'20.9

77,929BABUIN DENIS PEUGEOT 206 WRC

GAIO SIMONE (I) VIMOTORSPORT

BABUIN DENIS (I) 3  6 9'25.9

76,682SCOPEL ROBERTO RENAULT CLIO WILLIAMS

MICHELET ALESSANDRO (I) MOTOR GROUP

SCOPEL ROBERTO (I) 4  42 9'35.1

76,034LAURENCICH FEDERICO RENAULT CLIO

MLAKAR ALBERTO (I) GORIZIA CORSE

LAURENCICH FEDERICO (I) 5  34 9'40.0

PS 4 (FUSEA - LAUCO)  -  12,250 Km  -  75,650 Km/h

Media (Km/h)Pos. Concorrente Concorrente/Scuderia TempoNo. Mezzo

Pos. No. Competitor Competitor/Team Car Time Average (Km/h)

77,098BABUIN DENIS PEUGEOT 206 WRC

GAIO SIMONE (I) VIMOTORSPORT

BABUIN DENIS (I) 1  6 9'32.0

76,483DAINESI PAOLO PEUGEOT 206 WRC

BONALDI VALERIO (I) ACN FORZE DI POLIZIA

DAINESI PAOLO (I) 2  2 9'36.6

74,936SCOPEL ROBERTO RENAULT CLIO WILLIAMS

MICHELET ALESSANDRO (I) MOTOR GROUP

SCOPEL ROBERTO (I) 3  42 9'48.5

74,873TOFFOLI VINICIO PEUGEOT 207 S2000

COLETTI GIULIANO (I) CAR RALLY SERVICE

TOFFOLI VINICIO (I) 4  9 9'49.0

74,860JANESI MICHELE RENAULT CLIO WILLIAMS

LAVARONI PAOLO (I) FRIULI

JANESI MICHELE (I) 5  43 9'49.1

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

22/11/2009 Esposta Ore.................... Direttore Cronometraggio: TONETTI Adriano Direttore Gara: ZATTERA Giancarlo


